
 1 

Об утверждении списка, 

расписания занятий группы 

интенсивной подготовки 

одаренных школьников к 

региональному этапу 

всероссийской олимпиады 

школьников по биологии в 

октябре 2013 года  

 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 07.10.2013  № 210  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

  

  

  

 

 С целью создания условий для развития образовательного потенциала учащихся 

образовательных учреждений, реализации их индивидуальных образовательных траекторий в 

2013-2014 учебном году в Сарове реализуется образовательный проект «ВНИИЭФ – школьному 

образованию г. Сарова» (далее - Проект). В соответствии с программой Проекта, утвержденной 

директором РФЯЦ-ВНИИЭФ В.Е. Костюковым,    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список группы интенсивной подготовки одаренных школьников 9 -11 

классов  – участников Проекта - к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников  по 

биологии (преподаватель – Н.В. Беляева)   (приложение 1). 

2. Утвердить расписание занятий  группы интенсивной подготовки в период с 9 по 18 

октября 2013 года на базе МБОУ «Лицей № 3» (приложение 2). 

3. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3» Е.В.  

Полевой, МБОУ «Лицей № 15» В.И. Шемякиной, СОШ № 10 Е.Н.Шамаевой, СОШ № 12 

С.В.Межовой, СОШ № 14 М.С. Еминцевой, СОШ № 20 Е.В. Воробьевой обеспечить участие 

поименованных в приложении  1 к настоящему приказу учащихся 9-х – 11-х классов (далее – 

участники группы) в занятиях при обязательном условии наличия письменного согласия 

родителей (законных представителей) участников группы и создать условия для своевременного 

погашения участниками группы академической задолженности по предметам учебного плана. 



 2 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников группы на время  

проведения занятий  на директора МБОУ «Лицей № 3» Е.В. Полевую. 

5. Рекомендовать директору МБОУ «Лицей № 3» Е.В. Полевой предоставить  

помещение для занятий. 

6. Назначить куратором занятий учителя физики МБОУ СОШ № 16 И.В. Алешину (по 

согласованию). 

 7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на В.Г. Мухина, заместителя 

директора Департамента.  

 

 

И.о. директора                И.Л. Кочанков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Лист рассылки: 

 «Лицей № 15» 

«Лицей № 3»  

«Гимназия № 2»  

СОШ № 10 

СОШ  №12 

СОШ  №14 

СОШ № 20 

СОШ № 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

__________________ В.Г.Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Приложение № 1 

к приказу Департамента образования 

от 07.10.2013 № 210 

 

СПИСОК 

группы интенсивной подготовки одаренных школьников 9 -11 классов  – участников 

Проекта - к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников   

по биологии 
 

№ Класс ФИ участника ОУ 

1.  9 Аркунова Дарья Гимназия № 2 

2.  9 Большаков Дмитрий Лицей № 3 

3.  9 Долина Анастасия СОШ № 12 

4.  9 Левкина Любовь СОШ № 20 

5.  9 Смирнова Анастасия Гимназия № 2 

6.  10 Борисова Александра Гимназия № 2 

7.  10 Глухов Кирилл Гимназия № 2 

8.  10 Конопкина Екатерина Лицей № 15 

9.  10 Корнева Ксения СОШ № 12 

10.  10 Семенов Илья СОШ № 20 

11.  10 Триканов Павел СОШ № 14 

12.  10 Шляпугина Яна Лицей № 15 

13.  11 Амеличкина Виктория Гимназия № 2 

14.  11 Сальникова Екатерина СОШ № 10 

15.  11 Кочанков Олег Лицей № 15 

 

 
 

Приложение № 2 

к приказу Департамента образования 

от 07.10.2013 № 210 

 

Расписание занятий  

группы интенсивной подготовки одаренных школьников 9 -11 классов  – участников 

Проекта - к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников   

по биологии 
 

Дата Время 

09.10 10.00 – 13.00 

14.00 – 17.00 

10 – 16.10 9.00 – 12.00 

14.00 – 17.00 

17.10 10.00 – 14.00 

18.10 10.00 – 13.00 

 


